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SRR kontoret 
Då var vi igång igen efter semester och avkoppling. Jag hoppas att alla har kunnat 
njuta lite av den värme vi haft och nu ser fram mot nya äventyr med alla barn och 
ungdomar. Gud är trofast och har även till hösten lovat att vara med oss och  
”- Vem kan då vara mot oss?” 
 
Daniel som är vår vikarierande Nationelle Samordnare har bestämt sig för att studera 
till hösten men har också sagt att han kan fortsätta jobba på 25 %. Den ekonomiska 
situationen i SRR stöder tanken att tjänsten halveras fram till dess att Marie 
Robertsson kommer tillbaka som i dagsläget är januari 2009. 
Daniel finns anträffbar på mobilnumret och på mejl (se ovan). 
 
Kårguide  OBS!!!  
Glöm inte att delge nyhetsbrevet till alla kårens ledare och ev. också några äldste! 
Boka in kurser och läger redan nu i församlingens och din privata planering. 
 
 
Ledarträning 08 - 09 
Vi har i år förmånen att få arrangera NTL kursen men DU behöver anmäla dig. 
 
Planera även in redan nu några datum inför 2009 
*NTC (Natur Träning Camp) 21-24 Maj Bjärka Säby, Linköping,  
  Grundkurs för ledare.  920:-  anmälan senast 1 april 
*IK (Instruktörskurs) 30 jan - 1 feb 300:- anmälan senast 16 januari 
*NTB (Natur Träning Bud) introduktionskurs för bibelskolelever.  
  Anordnas vid förfrågan. 
 
Anmäl dig genom att sätta in anmälningsavgiften på Pg 18 88 92-4. Anmäler du dig 
efter anmälningstidens utgång så betalar du en extra avgift på 100:-. För giltig 
anmälan måste du ange namn, adress, ålder, tele, församling och kursnamnet t.ex. 
”NTL”. (Kan skickas i separat mejl) Ingen återbetalning senare än 10 dagar innan 
kursstart (undantag: SRR avbokar, uppge ditt kontonummer). Mer information 
kommer efter anmälan. Anmäl specialkost omgående. Endast heltidsdeltagande. Tag 
ledigt från arbetet och andra åtaganden i tid! Alla medverkande har instruktörsträning 
och erfarenhet av Royal Rangers arbete i lokal församling. 
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Nyhem  
På årets Nyhemsvecka arrangerade SRR även i år aktiviteter för de barn som ville 
prova på Royal Rangers. Barnen fick under våra samlingar (Mån – Tor) låna halsduk 
och göra sig en sölja, prova på att såga, göra upp eld, baka, sjunga och leka div. lekar. 
Avslutningssamlingen på torsdagen blev en höjdpunkt där vi fick förfoga fritt över 20 
minuter i programmet. Inför föräldrar och ledare berättade vi vad RR står för och hur 
vi arbetar och tänker. Ca. 50 barn från olika församlingar var med på våra aktiviteter 
under dessa dagar och endast 3-4 hade erfarenhet av RR sedan tidigare.  
 
SRR ekonomi 
Stämman och Rådet är mycket tacksamma för den insats som kårerna och 
församlingarna har gjort under 2007 vi hoppas på samma goda uppslutning detta år.  
Vi erbjuder numera diplom och placketer till våra sponsorer. Privatpersoner och 
företag är välkomna att sponsra SRR. Bidrag sätts in på pg-nummer 18 88 92-4, 
märk bidraget med namn, adress och ”sponsor 08” så skickar vi ett tack till dig! 
 

Camporama 2009 
År 2009 är ett år för ett efterlängtat Camporama. Vårt stora nationella läger, där kårer 
från hela landet samlas för att dela gemenskapen. Vecka 27 hoppas vi kunna samlas 
vid SMU gården Skräddartorp i södra Dalarna. Tema för året är ”ljusbäraren”.  
Dramat kommer bl.a. att handla om de svartas kamp med andens ljus i den 
amerikanska södern. 
 
Avtals-frågan 
Det har fram till idag inte framkommit några nya förslag om samarbete vilket gör att 
SRR fortfarande har som huvudspår Stämmans och Sionförsamlingens förslag om att 
skriva ett samarbetsavtal med SAU – Svenska Alliansmissionens Ungdom. Mer 
information och detaljer kommer att komma i separat brev till kårerna samt 
kontaktpersonerna. 
 

På Internet 
Som många av er vet har Internet vuxit mycket de senaste åren. Och 
kommunikationer världen över underlättas. Det finns några kontaktvägar jag skulle 
vilja informera om som kan tillföra lite glädje till en Rangers liv. 
- Det första är ett internationellt cyberläger  
(3rd International Cyberpowwow (01 september - 31 oktober 2008))  
Det är gratis att vara med och det gör du genom att registrera dig och logga in på 
www.cyberpowwow.rangernet.org Dessutom pågår varje lördag en öppen chatt på 
denna webbplats. Royal Rangers från hela världen deltar. Du kan besöka ”byar” från 
hela världen och det finns allt från workshops till matrecept och lekar. Man kan också 
bidra med egna tips och idéer. 
- Nästa kontaktytor är av mer nationell karaktär. På båda komuniteterna, Facebok och 
Crossnet finns svenska grupper där Royal Rangers är välkomna att vara med. När du 
väl har en användare söker du upp och lägger till gruppen ”Svenska Royal Rangers” 
på Facebok respektive ”Royal Rangers” på Crossnet.  
Välkomna med! 

2/2 

http://www.cyberpowwow.rangernet.org/


Expeditioner  
Planera gärna in en expedition i er region för LR och deras jämnåriga kamrater 
tillsammans med era ungdomspastorer så att församlingen kan prioritera detta. Detta 
är ett tillfälle för LR att träffas igen efter Camporama eller Eurocamp, men även att 
göra nya bekantskaper. Kårerna kontaktar kontaktpersonen så kommer man överens 
om tid och plats. Kursupplägg finns i tre varianter: vinter, sjö och skog. Kursplan och 
program finns 
 

Surra med RR  
Årets tema fortsätter och märken finns i lager. Har ni tipps och idéer så mejla gärna 
dem till oss så kan vi lägga ut dem på vår hemsida. 
 

Nytt Material 
Nu har vi äntligen fått tryckt våra Programtips Rangers. De finns att beställa  och 
kostar 150:- st precis lika mycket som Programtips Patrull. Välkommen att beställa! 
 
 
SRR kontaktnät     
 
region Norr: Henrik Wåhlberg Ubåtsv.4, 865 33 Alnö 

henrik.wahlberg@alfa.telenordia.se 060-55 83 10 
region Mellan: Birgitta Hägg Apoteksvägen 14, 774 98 Horndal  

birgitta_hagg@hotmail.com 0706-94 63 78, 0226-71 085 
region Väst: Vikarierande: Per Håkan Larsson Hjortmossag. 129 5 tr 46151 Trollhättan 
 perhakan.larsson@bredband.net  0520-704 02 
region Öst: Daniel Bergfors Lundbogränd. 6, 591 95 Motala  

daniel@bergfors.info 0709-95 63 28, 0141-71 447  
region Syd: Marcus Johansson Bruksv. 35, 331 91 Värnamo  

mackan.rrvmo@home.se 0370-27 199, 0708-588 04 39 
 
Nationell Guide  Eber Axelsson  013-15 87 03 
Vik. Nationell Samordnare Daniel Bergfors  076-23 73 413 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Med vänliga hälsningar 
 
Eber, Daniel, Sven-Erik och Elsie. 
 
 
 
 
 
 
SRR/Sionförsamlingen Besöksadress  013-31 53 40 exp               Pg 18 88 92-4 
Box 427  58104 LINKÖPING Kungsgatan 30  013/149950 fax   
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